（二）霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司基本情况

企业名称 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路 28 号琪瑞大厦 433 号

法定代表人 欧阳浩

注册资本 30,000.00 万元

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91654004MA77DH4X9C

经营范围

创业投资业务；代理其它创业投资企业等机构或个人的创业

投资业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服

务业务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

6

经营期限 2017-04-22 至 无固定期限

联系电话 010-89139745

霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司的股权结构如下：

序号 股东名称 出资比例

1 君联资本管理股份有限公司 33.33%

2 霍尔果斯君联博灏股权投资合伙企业（有限合伙） 66.67%

合计 100.00%

二、 信息披露义务人主要负责人基本情况

（一）暢城有限公司主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

李家庆 董事 男 中国 北京 无

（二）霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司主要负责人基本情况

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地

区居留权

欧阳浩 执行董事兼总经理 男 中国 北京 无

三、 信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、 信息披露义务人之间的关系

暢城有限公司和霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司为一致行动人，实际

控制人均为君联资本管理股份有限公司。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

本次权益变动系信息披露义务人出于自身资金需求减持公司股份导致的持

股比例减少所致。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有的权益的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：信息披露义务人以集中竞价、大宗交易和询价转让

方式减持上市公司股份。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致康众医疗控制

权发生变化。

二、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

暢城有限公司

合计持有股份 13,089,380 14.85% 9,576,746 10.87%

其中：无限售

条件股份
13,089,380 14.85% 9,576,746 10.87%

霍尔果斯君联

承宇创业投资

有限公司

合计持有股份 5,055,490 5.74% 3,695,429 4.19%

其中：无限售

条件股份
5,055,490 5.74% 3,695,429 4.19%

合计

合计持有股份 18,144,870 20.59% 13,272,175 15.06%

其中：无限售

条件股份
18,144,870 20.59% 13,272,175 15.06%

三、本次权益变动的主要情况

信息披露义务人以集中竞价、大宗交易和询价转让方式减持上市公司股份，

持有公司的股份比例累计变动减少超过 5.00%。

2022 年 2 月 17 日至 7 月 19 日，信息披露义务人通过大宗交易方式减持公

司股票 1,610,000 股，占总股本的比例为 1.83%；2022 年 7 月 6 日至 9 月 6 日通

过集中竞价方式减持公司股票 612,695股，占总股本的比例为 0.70%。2022年 11

月 11日，信息披露义务人通过询价转让方式减持公司股票 2,650,000股，占总股

本的比例为 3.01%。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期
股份

种类
减持股数(股)

变动

比例

暢城有限

公司

大宗交易
2022 年 2 月 17 日至 2022

年 7 月 19 日

人民币

普通股
1,160,000 1.32%

集中竞价
2022 年 7月 6 日至 2022 年

9 月 6 日

人民币

普通股
442,634 0.50%

9

询价转让 2022 年 11 月 11 日
人民币

普通股
1,910,000 2.17%

合计 -
人民币

普通股
3,512,634 3.99%

霍尔果斯

君联承宇

创业投资

有限公司

大宗交易
2022 年 2 月 17 日至 2022

年 7 月 19 日

人民币

普通股
450,000 0.51%

集中竞价
2022 年 7月 6 日至 2022 年

9 月 6 日

人民币

普通股
170,061 0.19%

询价转让 2022 年 11 月 11 日
人民币

普通股
740,000 0.84%

合计 -
人民币

普通股
1,360,061 1.54%

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

10

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

经自查，截至本报告书签署日前 6 个月，信息披露义务人买卖上市公司股

票的情况如下：

股东名称 交易方式 交易期间
交易价格区

间
交易股数(股)

变动

比例

暢城有限

公司

大宗交易
2022 年 7 月 7 日至

2022 年 7 月 19 日

23.94 元/股至

32.52 元/股
700,000 0.79%

集中竞价
2022 年 7 月 6 日至

2022 年 9 月 6 日

26.15 元/股至

35.51 元/股
442,634 0.50%

合计 - - 1,142,634 1.30%

霍尔果斯

君联承宇

创业投资

有限公司

大宗交易
2022 年 7 月 7 日至

2022 年 7 月 19 日

23.94 元/股至

32.52 元/股
340,000 0.39%

集中竞价
2022 年 7 月 6 日至

2022 年 9 月 6 日

26.28 元/股至

35.70 元/股
170,061 0.19%

合计 - - 510,061 0.58%

除上述情形外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6 个月内不存在其他

通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股票的情况。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的

相关信息进行了如实披露，不存在信息披露义务人应当披露而未披露的其他重

大信息。

12

第七节 备查文件

一、备查文件

1.信息披露义务人的法人营业执照；

2.信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

3.信息披露义务人签署的本报告书；

4.中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

本报告书及备查文件存放于江苏康众数字医疗科技股份有限公司，供投资

者查阅。

13

第八节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担法律责任。

信息披露义务人 1（盖章）：暢城有限公司

董事：李家庆

信息披露义务人 2（盖章）：霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

法定代表人：欧阳浩

签署日期：2022 年 11 月 11 日

14

简式权益变动报告书附表